



## COMUNE DI VOLLA

Provincia di Napoli

Allegato ( F)

Via Aldo Moro n. 1 C.A.P. 80040 Volla (Na)

SCHEDA TECNICA RELATIVA AL SERVIZIO DI:

*Servizio di recupero e/o smaltimento, dei rifiuti costituiti da: Rifiuti Ingombranti (CER 20.03.07); pneumatici fuori uso (CER 16.01.03); componenti non specificati altrimenti (CER 16.01.22 cruscotti, sediolini paraurti ecc.); RAEE fuori uso (CER 20.01.36, CER 20.01.35, 20.01.21); apparecchiature contenenti CFC (CER 20.01.23); RUP (CER, 20.01.34, 16.06.01) provenienti dal servizio di raccolta differenziata del comune di Volla,*

### SCHEMA DI OFFERTA

A B C D E F

Codice rifiuto	Tipologia del rifiuto	% di rifiuti prodotti	Prezzo a base d'asta €/kg	Quantità annua espressa in kg	Costo annuo x singola tipologia D= C x B	Prezzo unitario offerto	Quantità x prezzo offerto F= E x C
CER 200307	Ingombranti non differenziati (reti, materassi, mobili di arredamenti, ecc.)	88,3%	€ 0,14	Kg 259.400	€ 36.316,00		
CER 160103	Pneumatici fuori uso	1,2%	€ 0,38	Kg 2.880	€ 1.094,40		
CER 160122	Componenti non specificati altrimenti (parti d'auto (cruscotti, sediolini, paraurti ecc..))	0,04 %	€ 0,38	Kg 1.280	€ 486,40		
CER 200132	Medicinali scaduti diversi da quelli di cui alla voce 200131	0,03%	€ 1,20	Kg 1.080	€ 864,00		
CER 200134	Batterie ed accumulatori diversi da quelli di cui alla voce 200133 (160601,160602,160603);	0,03%	€ 1,20	Kg 720	€ 1.296,00		
CER 160601	Batterie e accumulatori a piombo	0,01%	€ 1,20	Kg 421.41	€ 505,70		
<b>RAEE</b>	<b>Raggruppamento</b>						
CER 200123	R1 Apparecchiature contenenti CFC (cloroflorocarburi frigoriferi ecc.)	4,6%	€ 0,40	Kg 10.800	€ 4.320,00		
CER 200136	R2-R4 grandi bianchi (lavatrici, lavastoviglie, forni cottura cappe); piccoli elettrodomestici, elettronica di consumo, apparecchi di illuminazione e altro;	2,4%	€ 0,80	Kg 9.600	€ 7.680,00		
CER 200135	R3 tv monitor e P.C.;	2,8%	€ 0,90	Kg 8.400	€ 7.560,00		
CER 200121	R5 sorgenti luminose (tubi fluorescenti ed altri rifiuti contenenti mercurio);	0.09%	€ 0,80	Kg 260	€ 208,00		
				<b>Totale base annua</b>	€ 60.330,50		
				<b>Totale a base di appalto anni 2 (due)</b>	€ 120.661,00		

-Costo del servizio calcolato sulla base di anni 1(uno)è pari ad € 60.330,50 oltre iva al 21%;

-Costo del servizio per la durata del servizio anni 2 (due) è pari ad € 120.661,00 oltre iva al 21%;

Firma e timbro del titolare o del legale rappresentante

---